CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO POLO SED 005/2014

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação,
sito  a  Rua  Camboriú,  n°  100  -  Bairro  Dos  Municípios,  nos  dias  e  horários  determinados  no
cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido
dos documentos relacionados no anexo nº. 2 do edital 005/2014, deverá fazer sua contratação no
mesmo local, no PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de
acordo com o cronograma de atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias para o ano letivo de 2015.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os
documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (08) OITO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

09/01/2015 às 08h

271 JUCIRA LUIZA ALCÂNTRA

272 THAIS VARELA

273 NILZELENA TEIXEIRA

274 HILDA BEATRIZ DE SOUZA MASSON

275 ANDREA LUCIANE ANDRADE DE BRUNO

276 VERA LÚCIA DUARTE

277 DENISE TENORO DA SILVEIRA EWALD

278 ADRIANA CRISTINA DE ALMEIDA

279 MAURINA AMARAL BELING

280 DARCIMAR MARIA CESÁRIO

281 EVELIZE KERBER

282 JEANE CABRAL VIEIRA

283 MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA

284 MARLENE ROQUE DE FREITAS

285 DULCINÉIA STUEPP

Balneário Camboriú, 08 de janeiro de 2015.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013'